1

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «01» июня  2021г.                                                                 №46

О порядке формирования и утверждения

Перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация

сельского поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений на территории муниципального образования

сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области, согласно

Приложению № 1;

2. Установить, что каждый год до 1 февраля текущего календарного года

администрация  сельского поселения село Троицкое утверждает перечень объектов, по

форме, согласно приложению к настоящему Постановлению, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений. Указанный перечень после его

утверждения подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о

проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на

официальном сайте администрации  СП село Троицкое www.adm-troiskoe.ru в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее трех рабочих дней со

дня утверждения. Указанный перечень носит информационный характер. Отсутствие в

перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного

соглашения с лицами, выступающими с инициативой о заключении концессионного

соглашения, в соответствии с частью 4.1 статьи 37 и статьей 52 Федерального закона от 21

июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, в том числе путем

размещения на официальном сайте администрации СП село Троицкое и вступает в силу с

даты обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               О.И. Бесфамильная

2

Приложение

к постановлению админстрации

от 01.06.2021г.№ 46

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений на территории муниципального образования  сельского поселения село

Троицкое Жуковского района Калужской области

№

п/п

Наиме-

нование

объекта

Место

располо

жения

объекта

Сфера

использо

вания

объекта

Основные

Технико

экономичес

-кие

характерис

-тики

объекта

Планируемы

й срок

действия

концессион-

ного

соглашения

Тип

планируемы

х работ в

рамках

концессионн

ого

соглашения

Предвари-

тельная

стоимость

строительст

ва

реконструк

ции

объекта

Ответств

ен-ный

исполнит

ель

(ФИО.,

должност

ь, тел., e-

mail)